PORTARIA SRH/SAEB Nº 56 DE 8 DE NOVEMBRO DE 2013
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, em decorrência de erro material reconhecido pela instituição

contratada – CESPE/UnB torna pública a inclusão do candidato Corbiniano Brito Freire, inscrição nº

10002151, no resultado final nos exames biomédicos, divulgado por meio do subitem 1.1.2 na Portaria

SRH/SAEB nº 50, de 23 de outubro de 2013 publicada no Diário Oficial do Estado da Bahia de 24 de

outubro de 2013, conforme a seguir especificado.

[...]
1 DO RESULTADO FINAL NOS EXAMES BIOMÉDICOS
[...]

1.1.2 ESCRIVÃO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

[...] [...] [...]

10002151 Corbiniano Brito Freire 680600922 BA

[...] [...] [...]

[...]

ADRIANO TAMBONE
Superintendente